
Oferta nr: 903002

Mieszkanie / wynajem Lokalizacja: RZESZÓW

Cena: 2 300zł (35zł/m2
)



OPIS NIERUCHOMOŚCI



Do wynajmu mieszkanie o pow.65m2 położone na 10 piętrze apartamentowca przy 
ul.Hetmańskiej z pięknymi widokami na panoramę Rzeszowa i rozlewisko Wisłoka. 

Mieszkanie składa się z kuchni otwartej na salon, 2 sypialni, przedpokoju, łazienki razem 
z wc oraz balkonu w kształcie litery "L". 
Pomieszczenia bardzo jasne, przestronne, o praktycznym rozkładzie. 
Do mieszkania przynależy komórka na piętrze obok mieszkania o pow.2,5m2. 

Kuchnia z pełnym wyposażeniem oraz sprzętem AGD (pochłaniacz, piekarnik, płyta, 
lodówka), pozostałe umeblowanie - brak. Istnieje możliwość umeblowania mieszkania - 
do uzgodnienia. 
Koszt najmu 2300zł (z czynszem) + prąd. 

Mieszkanie w bardzo bliskiej odległości od centrum Rzeszowa, doskonale 
skomunikowane w każdym kierunku. 

Możliwość wynajęcia miejsca postojowego w garażu podziemnym !!! 
Do wynajmu mieszkanie o pow.65m2 położone na 10 piętrze apartamentowca przy 
ul.Hetmańskiej z pięknymi widokami na panoramę Rzeszowa i rozlewisko Wisłoka. 

Mieszkanie składa się z kuchni otwartej na salon, 2 sypialni, przedpokoju, łazienki razem 
z wc oraz balkonu w kształcie litery "L". 
Pomieszczenia bardzo jasne, przestronne, o praktycznym rozkładzie. 
Do mieszkania przynależy komórka na piętrze obok mieszkania o pow.2,5m2. 

Kuchnia z pełnym wyposażeniem oraz sprzętem AGD (pochłaniacz, piekarnik, płyta, 
lodówka), w sypialniach oraz przedpokoju szafy przesuwne w zabudowie na wymiar. 
Koszt najmu 1900zł odstępne + opłaty administracyjne oraz za miejsce postojowe w 
garażu ok.400zł + prąd. 

Mieszkanie w bardzo bliskiej odległości od centrum Rzeszowa, doskonale 
skomunikowane w każdym kierunku. 

Możliwość wynajęcia miejsca postojowego w garażu podziemnym !!!

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo



Dane nieruchomości:

Numer oferty: 903002

Rodzaj oferty: Wynajem

Rynek: Wtórny

Cena: 2 300zł

Powierzchnia: 65.00m2

Lokalizacja: Rzeszów

Liczba pokoi: 3

Piętro: 10p

Stan lokalu: Bardzo dobry

Rodzaj mieszkania: Jednopoziomowe

Umeblowanie: Tak

Rodzaj budynku: Blok

Dane agenta:

Elżbieta Gniewek-Warchoł

tel.: 17 858 62 62
tel.: 604 221 109
e-mail: ela@certus.net.pl


